

Projenin adı:	Rize Kültür Değerlerini Tanıyorum
Projenin gerekçesi:	<ul style="list-style-type: none">Okulumuz öğrencilerine yaşadıkları ilin kültür değerlerini tanıtmak.Değerlerimizi fark etmelerini sağlamak, milli bilinci oluşturmakKültür mirasımıza sahip çıkma bilinci oluşturmakİlimizdeki tarihi ve doğal güzellikleri tanıtmak, doğa ve tarih bilinci oluşturmak
Projenin özeti:	Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin %40'ı taşıma kapsamında gelen öğrencilerden oluşmaktadır. Gerek taşıma kapsamında köylerden gelen öğrenciler, gerekse ilimiz merkez ve ilçelerinden gelen öğrencilerin Rize kültürü ile ilgili geçmişe ait bilgilerinin az olması nedeni ile kültürel değerlerimizin unutulmaması için okul genelinde bu proje hazırlanmıştır. Proje kapsamında öğrencilerimiz yapacakları araştırma sonucunda Rize'nin tarihi, turizmi, örf ve adetleri, vb alanlarda bilgi sahibi olmaları sağlanarak, bu bilgileri diğer arkadaşları ile paylaşması gerçekleştirilecektir.
Projenin amacı ve hedefleri:	Okulumuza ilçemizin değişik köy ve mahallelerinden gelip, dört yıl öğrenim gören öğrencilerimiz ile bu ilde yaşamasına rağmen yaşadığı ilin geçmiş kültürüne ait değerlerden habersiz olan gençlere kendi değerlerini araştırıp, öğrenmelerini sağlarken, kültürel değerlerimizin gelecek kuşaklara yaşayarak aktarılmasını sağlamak.
Projeyi yürütecek kişi/kurum/kuruluşlar:	Adem Özdemir Anadolu Lisesi Rize İl Kültür Müdürlüğü Adem Özdemir Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği
Projenin uygulama adımları:	1-Proje ekibi oluşturulacak, oluşturulan bu ekip tarafından proje kapsamında yapılacak çalışmalar bir takvime bağlanacak 2-Proje öğrencilere duyurulacak, proje kapsamında araştırma ve inceleme yapacak olan öğrenciler belirlenecek 3-Belirlenen öğrenciler arasında işbölümü yapılarak, her bir guruba Rize'mizin bir kültür unsurunun (Tarihi, Güzellikleri, Örf ve Adetleri, Sosyal yapısı vb) araştırılması yaptırılacak. 4- Yapılan araştırmalarda elde edilen bilgiler video, slayt, sözlü sunum vb tekniklerle okuldaki diğer öğrencilere aktarılacak 5- Proje bitiminde yapılan faaliyetler video, kitapçık haline getirilerek arşivlenecek.
Projenin başlama/bitiş tarihi:	15.10.2024-30.05.2025
Projenin maliyeti:	10000,00 TL
Proje çıktıları:	1-Öğrencilerin Bilimsel araştırma yeteneklerinin gelişimine katkı sağlayacak. 2-Öğrencilerimizin yaşadıkları şehrin tarihini, coğrafyasını ve değerlerini öğrenmelerini sağlayacak 3-Proje ile geçmiş ile gelecek arasında bağ kurularak, değerlerimizin unutulmadan gelecek kuşaklara aktarılması sağlanacak. 4- Kırsal yerleşim alanlarından okulumuza gelen öğrencilerin ilimizin kültürel değerlerini öğrenmeleri sağlanarak, milli birlik ve beraberlik şuurunun güçlenmesine katkı sağlayacaktır.
Sürdürülebilirlik:	Her eğitim öğretim yılı bu proje uygulanıp, okula yeni gelen öğrencilere sunulabilir.
Projeyi hazırlayanın adı soyadı, e-mail, tel:	Adem Özdemir Anadolu Lisesi Gezi Tanıtım Kulübü Proje Yürütücüsü Elif KILIÇ-Coğrafya Öğretmeni Tel: